

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Azylový dům

Objekt:

2.3 - VCP-změna PBŘ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Ricka Karel s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.11.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

64087379

DIČ:

CZ64087379

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

20 511,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	20 511,32	15,00%	3 076,70

Cena s DPH

v CZK

23 588,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Azylový dům

Objekt:

2.3 - VCP-změna PBŘ

Místo:

Datum: 28.11.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Ricka Karel s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

20 511,32

64 - Výplně otvorů

6 400,00

96 - Bourání konstrukcí

19,00

764 - Konstrukce klempířské

14 028,44

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

63,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Azylový dům

Objekt:

2.3 - VCP-změna PBŘ

Místo:

Datum: 28.11.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Ricka Karel s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

20 511,32

D 64 Výplně otvorů

6 400,00

1	K	4-001.RXX	D+M protipožárních dveří 800/1970 mm se zamozavíračem, zámkem a kováním	kus	1,000	6 400,00	6 400,00	vlastní
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	---------

D 96 Bourání konstrukcí

19,00

2	K	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1,000	19,00	19,00	SoD
---	---	--------------	--	-----	-------	-------	-------	-----

D 764 Konstrukce klempířské

14 028,44

3	K	764410260RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 400 mm	m	33,600	357,00	11 995,20	SoD
4	K	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	33,600	54,10	1 817,76	SoD
5	K	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	138,130	1,56	215,48	SoD

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

63,88

6	K	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,045	280,00	12,60	SoD
7	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,045	240,00	10,80	SoD
8	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,862	10,40	8,96	SoD
9	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,045	240,00	10,80	SoD
10	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,227	12,00	2,72	SoD
11	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,045	400,00	18,00	SoD